      您好，歡迎來到114ic電子網！ 登錄，QQ登錄，免費注冊
        	 旗下網站
              	ic資料網
	繁體中文
	網站地圖
	會員套餐
	廣告服務
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢
	誠信監督
      	首頁
	商情資訊
	電子展會
	芯片/元器件
	采購信息
	芯片供應商
	技術資料
           PDF資料
              	IC/元器件
	PDF資料
	商情資訊
            精確
            	IC現貨庫存
	STM32F429IGT6
	STM32F429IGT6
	CXDQ3BFAM-IJ-A
	ADM2483BRWZ-REEL
	AL8807QMP-13
            發布緊急采購
                首頁>AUIRFL014N>規格書詳情
                    AUIRFL014N中文資料PDF規格書
                            	廠商型號
                                        AUIRFL014N
	功能描述	Low On-Resistance
	文件大小
                                        221.02 Kbytes
	頁面數量
                                        11 頁
	生產廠商	List of Unclassifed Manufacturers
	企業簡稱
										  etc2
	中文名稱	未分類制造商官網
	原廠標識
	數據手冊	下載地址一下載地址二
	更新時間	2024-3-8 17:08:00
                        相關芯片規格書
                        更多
                        	AUIRFB3207
	AUIRFB8409
	AUIRF9952Q
	AUIRF9952QTR
	AUIRF9Z34N
	AUIRFB8407
	AUIRFB8405
	AUIRFB4610
	AUIRFB4410
	AUIRF9540N
	AUIRFBA1405
	AUIRFI3205
	AUIRFI4905
	AUIRFIZ34N
	AUIRFIZ44N
	AUIRFB3207
	AUIRFB8405
	AUIRFBA1405
                產品屬性
            	型號：AUIRFL014N
	功能描述：MOSFET Automotive MOSFET 55V, 1.9A, 160 mOhm
	RoHS：否
	制造商：STMicroelectronics
	晶體管極性：N-Channel
	汲極/源極擊穿電壓：650 V
	閘/源擊穿電壓：25 V
	漏極連續電流：130 A 電阻汲極/源極
	RDS（導通）：0.014 Ohms
	配置：Single
	安裝風格：Through Hole
	封裝/箱體：Max247
	封裝：Tube
        	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市躍創芯科技有限公司
	AUIRFL014N
	IR
	2022+
	SOT-223
	30000
	進口原裝現貨供應,絕對原裝 假一罰十
	詢價
	深圳市河鋒鑫科技有限公司
	AUIRFL014N
	Infineon Technologies
	22+
	TO2614 TO261AA
	9000
	原廠渠道,現貨配單
	詢價
	深圳市科翼源電子有限公司
	AUIRFL014N
	IR
	23+
	SOT223
	12500
	原廠原裝正品
	詢價
	易創佳業科技（深圳）有限公司
	AUIRFL014N
	IR
	23+
	SOT-223
	6000
	原裝正品，支持實單
	詢價
	深圳市匯萊威科技有限公司
	AUIRFL014N
	VB
	SOT-223
	68900
	原包原標簽100%進口原裝常備現貨!
	詢價
	深圳市安富世紀電子有限公司
	AUIRFL014N
	IR
	20+
	SOT-223
	32500
	現貨很近!原廠很遠!只做原裝
	詢價
	深圳市航潤創能電子集團有限公司
	AUIRFL014N
	IR
	21+
	SOT223
	12888
	原裝現貨假一賠十
	詢價
	深圳市科恒偉業電子有限公司
	AUIRFL014N
	IR
	2016+
	SOT223
	6528
	房間原裝進口現貨假一賠十
	詢價
	深圳市毅創弘電子科技有限公司
	AUIRFL014N
	IR
	22+
	SOT223
	88660
	一級代理,原裝現貨,承諾每一片都來自原廠
	詢價
	深圳市拓億芯電子有限公司
	AUIRFL014N
	IR
	21+
	SOT223
	30000
	代理全新原裝現貨,價格優勢
	詢價
    更多AUIRFL014N供應商
        相關庫存
        更多
      	AUIRFIZ44N
	AUIRF9Z34N
	AUIRF952Q
	AUIRF9952Q
	AUIRF9952QTR
	AUIRFB4610
	AUIRF8739L2TR
	AUIRFL014NTR
	AUIRFL024N
	AUIRFL024NTR
	AUIRFL024N
	AUIRFN7107
	AUIRFN8401
	AUIRFN8403
	AUIRFN8405
	AUIRFN7110
	AUIRFN8458
	AUIRFN8458TR
	AUIRFN8459
	AUIRFN7107
	AUIRFN7107TR
	AUIRFN8401
	AUIRFN8401TR
	AUIRFN8403
	AUIRFN8403TR
	AUIRFN8405
	AUIRFN8405TR
	AUIRFL014NTR
	AUIRFN8401
	AUIRFN8403
	AUIRFN8405
	AUIRFN7110TR
            客戶服務
            網站合作
        	會員套餐
	廣告服務
	委托交易
	代理加盟
	誠聘精英
	黑名單
	關于我們
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢
            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723
            Fax：+86-755-8246-9723-808
            Email：114ic＠114ic.com
            上傳庫存：stock＠114ic.com
            投訴建議：web＠114ic.com
    Copyright ? 2003-2024 114ic.com All Rights Reserved 粵ICP備05011613號
    粵公網安備 44030402000933號
天堂电影网-最新电影-好看的电影-电视剧在线观看-天堂影视